

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŽELEZNÝ BROD
kancelář tajemníka
náměstí 3. května 1, 468 22 Železný Brod



Technimax s.r.o.
U Splavu č. p. 642
788 13 Rapotín
ID DS: ewh6j4x

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
ŽELEZNÝ BROD 06.08.2024

NAŠE ZNAČKA: MUZB-KTAJ-10885/2024-HAASJ MUZB-KTAJ-1770/2024 HAASJ
VYŘIZUJE/LINKA : Mgr. Josef Haas/483 333 921

Vážený pane,

na Vaši žádost ze dne 5. 8. 2024 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. *Pronajímáte si výpočetní techniku za účelem zajištění voleb do různých veřejných institucí?*

Nepronajímáme.

2. *Jedná se pouze o nájem techniky, nebo i služby s tím spojené (rozvoz, instalace, servisní pohotovost)?*

Nepronajímáme si výpočetní techniku ani služby.

3. *Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na první kolo a druhé kolo voleb prezidenta v lednu 2023, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka za první kolo a pak za druhé kolo?*

Výpočetní technika zapůjčena nebyla ani v jednom kole voleb prezidenta v roce 2023.

4. *Jaké byly počty zapůjčené výpočetní techniky na volby do EU parlamentu, které se konaly v červnu 2024, kterou firmou jste si ji pronajali, a jaká byla celková účtovaná částka?*

Výpočetní techniku jsme si pro volby do Evropského parlamentu nepůjčili/nepronajali, tj. 0 Kč.

5. *Jakým způsobem jste naposledy oslovili k podání nabídek možné dodavatele zmiňovaných služeb?*

Žádné zmiňované služby nebyly poptávány.

6. *Jakým způsobem bychom se my mohli zúčastnit výběrového řízení pro zářiové volby do krajských zastupitelstev / senátu?*

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. nemáme informaci k poskytnutí. Zákonné vymezení definuje informaci jako "jakýkoliv obsah nebo jeho část v jakémkoliv podobě, zaznamenaný na jakémkoliv nosiči, zejména obsah písemného záznamu uloženého v elektronické podobě nebo záznamu zvukového, obrazového nebo audiovizuálního". Podle § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. se povinnost poskytovat informace netýká dotazů na názory, budoucí rozhodnutí a vytváření nových informací. Dokument obsahující požadované informace nemáme.

IT vybavení městského úřadu je dostatečné k zajištění průběhu voleb, o pronájmu IT vybavení neuvažujeme.

S pozdravem

za odbor kancelář tajemníka
Mgr. Josef Haas
tajemník městského úřadu